کل راهداری استان گیلان همخوانی داشته باشد.
مهندس نیک فهم هم قول داد مبلغ یک میلیارد
تومان به اداره ی راهداری شهرستان رشت برای مرمت

آسفالت راه های شهرستان رشت اختصاص دهد.

* شماره ی ۱۴۵۰
* ۱۷ امرداد ۱۴۰۲
* ۲۱ محرم ۱۴۴۵
* ۸ آگوست ۲۰۲۳

هفدهم امرداد »روز خبرنگار«؛
»تناقض«های یک »بزرگداشت«!

هاتف- هفدهم امرداد ۱۴۰۲ نیز فرا رسید تا اینبار نیز در نبود نهادهای صنفی مستقل و پویا،
نهادها و سازمانهای دولتی، به بزرگداشت »روز خبرنگار« بپردازند، تناقضی که در کنار بیشمار

تناقض دیگر تنها در کشوری همچون ایران قابل مشاهده است.